2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.10.2016                                                                                                                           № 85-р

хутор Бабиче-Кореновский
О назначении должностного лица, ответственного

за профилактику коррупционных и иных правонарушений

в администрации Пролетарского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии с п.п. 1 п. 2 ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в части организации деятельности по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района:
1. Назначить должностное лицо, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района Гвоздеву Антонину Михайловну, начальника общего отдела  администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                           О.И. Цапулина